



Månedsbrev 3

September 2024.08.30

Kjære Lions venner.

Jeg tror mange har registret at sommeren er på hell, og vi får bekreftet at så mye regn, har vi aldri tidligere mottatt fra himmelen, men jeg ser at det har ikke vært til hinder for mange av de klubbene som allerede har igangsatt sine faste arrangementer og tilstelninger. Det er imponerende hvor kreative og omfattende mange av disse er. Stor takk til dere alle.

På den administrative fronten har det vært avholdt det første Guvernør rådsmøte for det nye rådet. Inntrykket er at dette rådet ser ut til å samarbeide og jobbe svært godt sammen.



Den 24 og 25 august samlet 70 fagsjefer og koordinatører seg på Gardermoen og gjennomførte opplæring innenfor sine fagfelt. Det er lagt stor vekt på opplæring i dette fiskalåret og når vi nå skal ha opplæring av Presidenter, kasserer og sekretærer den 28 september, håper jeg at alle styrene i klubbene ser seg godt rundt å få meldt på de aktuelle personene. Regnskap skal av hensyn til mva kompensasjonen levers i Gnist, så gnist må beherskes.

Meld inn deres behov snarest til Distrikts sekretæren.

Det må jobbes intenst med å få besatt den viktige Soneleder stillingen. Både styremedlemmer og Soneledere vil få en håndbok hvor alle spørsmål vil kunne besvares. Det er en feiloppfatning at dette er verv som tar masse tid. Mye kommer an på hvor flinke de enkelte er til å delegere og fordele oppgavene seg imellom.

I disse tider er det mye snakk om å skaffe nye medlemmer. Her er det viktig å ikke glemme alle de gamle medlemmene vi har, som har bidratt i en årrekke. Disse skal ivaretas på beste måte i årene fremover.

I distriktet er det i dag 1864 medlemmer og det er 89 nye hittil i år. Det ser ut til at vi har stabilisert medlemstallet og da gjenstår å se hvor effektive vi er i møte med potensielle nye medlemmer.

Din President har fått tilsendt oversikt over støttefunksjoner dere kan ha glede av i klubben. Se om ikke der kan være områder du kan bidra i eller oppgaver nye medlemmer kan tildeles.

Alle klubber har fått tilbud om seminaret Kjenn ditt Lions, så finn en klubbkveld hvor medlem av GMA teamet kan gjennomføre det hos dere.

Så til slutt et lite hjertesukk.

Når vi skal velge en soneleder fra vår klubb, så husk at vedkommende skal ha vært President.

Dersom Presidentene blir sittende for lenge, vil klubbene få problemer med å stille med kandidater når det er deres tur i rotasjonen.

Det vil komme en brukerundersøkelse rettet mot om vi ønsker Lions bladet også i fremtiden.

Guvernørrådet har opprettet en egen komité som vil samordne alle de flotte bidragene dere har til Ukraina. Dette vil gjøre det enklere for dere alle som bidrar med innsamling til dette viktige oppdraget.